



КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЦЕНТРАЛЬНОЕ ЛЕСОХОЗЯЙСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГАУ МО «ЦЕНТРЛЕСХОЗ»)

*Для размещения на официальном интернет-портале ГАУ МО
«Центрлесхоз» правовой информации*

Основание: Статья 15, пункт 6 «Результаты проведения специальной
оценки условий труда (далее – СОУТ)»

*(размещается на сайте в течение 30 календарных дней с даты
утверждения отчета).*

СЛУЖБА ОХРАНЫ ТРУДА УЧРЕЖДЕНИЯ ИНФОРМИРУЕТ!

В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 № 426 «О специальной оценке условий труда», ст. 212 ТК РФ в ГАУ МО «Центрлесхоз» проведена специальная оценка условий труда (далее – СОУТ) рабочих мест работников Учреждения.

С учетом требований по защите персональных данных сотрудников размещаем установленным порядком на официальном сайте интернет-портале ГАУ МО «Центрлесхоз» правовую информацию, а именно:

1. Сводная ведомость результатов проведения СОУТ.
2. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Приложение: Сводная ведомость результатов проведения СОУТ., на *13 листов*
Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда, на *22 л.*

Представил:

Специалист по охране труда

В.М. Папушин

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Московской области "Центральное лесохозяйственное объединение"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	498	498	0	144	7	259	88	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	498	498	0	144	7	259	88	0	0
из них женщин	75	75	0	70	4	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат руководства																						
40160001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160002	Заместитель генерального директора по охране лесов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160003	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160004	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160005	Советник (внебюджет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40160026	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160027	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160028	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160029	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160030	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160031	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160032	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160033	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-1 Кратово</i>																						
40160034	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160035	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160036	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160037	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160038	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160039	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160040	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел питомнического хозяйства</i>																						
40160041	Ведущий инженер (внебюджет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160042	Инженер (внебюджет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-2 Егорьевск</i>																						
40160043	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160044	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160045	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160046	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40160069	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160070	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Луховицкий-Ступинский филиал																						
40160071	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160072	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственный отдел</i>																						
40160073	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160074	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160075	Главный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-3 Луховицы</i>																						
40160076	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160077	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160078	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160079	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160080	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160081	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160082	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160083	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160084	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160085	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160086	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160087	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-1 Солосцово</i>																						
40160088	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160089	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

40160112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160113	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Московский учебно-опытный-Сергиево-Посадский филиал																						
40160114	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160115	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160116	Экономист 1 категории (внебюджет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-3 Воря-Богородское</i>																						
40160117	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160118	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160119	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160120	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160121	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160122	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160124	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160125	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160126	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160127	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160128	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160129	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160130	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160131	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160132	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел питомнического хозяйства</i>																						
40160155	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета																						
40160156	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160157	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160158	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160159	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160160	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160161	Ведущий бухгалтер (внебюджет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Проектный отдел																						
40160162	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160163	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ОП "Мособлприрода"																						
40160164	Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160165	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Региональная диспетчерская служба																						
40160166	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160167	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160168	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160169	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160170	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160171	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160172	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел внебюджетной и производственной деятельности																						
40160173	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

40160194	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственный отдел</i>																						
40160195	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160196	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-1 Мокрое</i>																						
40160197	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160198	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160199	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160200	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160201	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160202	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160203	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160204	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160205	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160206	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел питомнического хозяйства</i>																						
40160207	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ногинский филиал																						
	<i>Производственный отдел</i>																						
40160208	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160209	Главный механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-2 Павловский Посад</i>																						
40160210	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160211	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160212	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160213	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

40160237	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160238	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160239	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160240	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160241	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160242	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160243	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160244	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160245	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160246	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Волоколамский филиал																						
40160247	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-2 Лотошино</i>																						
40160248	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160249	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160250	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160251	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160252	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160253	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160254	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160255	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160256	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160257	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160258	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

40160281	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160282	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160283	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160284	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160285	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160286	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160287	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160288	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160289	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160290	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160291	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-2 Орехово-Зуево</i>																						
40160292	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160293	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160294	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160295	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160296	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160297	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160298	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160299	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160300	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160301	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160302	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160303	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

40160324	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160325	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160326	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160327	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160328	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160329	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160330	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160331	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160332	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160333	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160334	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160335	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160336	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160337	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160338	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160339	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160340	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160341	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160342	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160343	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-1 Истра</i>																						
40160344	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160345	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160346	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40160368	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160369	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160370	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160371	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160372	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160373	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160374	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160375	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160376	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160377	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160378	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160379	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160380	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-1 Талдом</i>																						
40160381	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160382	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160383	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160384	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160385	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160386	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160387	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160388	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160389	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160390	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

40160409	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160410	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160411	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации																						
40160412	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160413	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160414	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
40160415	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160416	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160417	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подольский-Русский лес филиал																						
	<i>ЛПС-1 Чехов</i>																						
40160418	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160419	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160420	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
40160421	Лесной пожарный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
40160422	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160423	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160424	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160425	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160426	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственный отдел																						
40160427	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40160428	Мастер леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

40160450	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160451	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160452	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160453	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160454	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЛПС-3 Кривандино</i>																						
40160455	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160456	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160457	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160458	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160459	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160460	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160461	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160462	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160463	Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40160464	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160465	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160466	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160467	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160468	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160469	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160470	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160471	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40160472	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

40160495	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
40160496	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160497	Заместитель начальника отдела (внебюджет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40160498	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
(должность) _____ (подпись) _____ Урванцев М.П.
(Ф.И.О.) _____ 8.04.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность) _____ (подпись) _____ Мерзлякова Л.В.
(Ф.И.О.) _____ 8.04.24
(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность) _____ (подпись) _____ Ворсина А.А.
(Ф.И.О.) _____ 8.04.24
(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность) _____ (подпись) _____ Могучева О.Е.
(Ф.И.О.) _____ 8.04.24
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____ (подпись) _____ Папушин В.М.
(Ф.И.О.) _____ 8.04.24
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

736
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Варламов Н.И.
(Ф.И.О.) _____ 15.12.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение Московской области "Центральное лесохозяйственное объединение"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аппарат руководства</i>					
40160001. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160002. Заместитель генерального директора по охране лесов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160003. Заместитель генерального директора по экономике и финансам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160004. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160005. Советник (внебюджет)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160006. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно - хозяйственный отдел</i>					
40160007. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160008. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160009. Заведующий центральным складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Виноградовский-Егорьевский филиал</i>					
40160010. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160011. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производственный отдел</i>					
40160012. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160013. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

40160027. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160028. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160029. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160030. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160031. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160032. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160033. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ЛПС-1 Кратово</i>					
40160034. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160035. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160036. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160037. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			

40160073. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160074. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160075. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЛПС-3 Луховицы</i>					
40160076. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160077. Слесарь по ремонту автомобилей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160078. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160079. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160080. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160081. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160082. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160083. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160084. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160085. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160086. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			

	труда: не требуются				
40160074. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160075. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЛПС-3 Луховицы</i>					
40160076. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160077. Слесарь по ремонту автомобилей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160078. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160079. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160080. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160081. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160082. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160083. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160084. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160085. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160086. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160087. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой	Снижение тяжести трудового			

	снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены				
40160099. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160100. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160101. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ЛПС-1 Озеры</i>					
40160102. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха				
40160103. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160104. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160105. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160106. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ЛПС-2 Михнево</i>					
40160107. Слесарь по ремонту автомобилей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160108. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160109. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160110. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по	Снижение тяжести трудового процесса			

	снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены				
40160147. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160148. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160149. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160150. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160151. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160152. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160153. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160154. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел питомнического хозяйства</i>					
40160155. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел бухгалтерского учета</i>					
40160156. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

40160174. Директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160175. Ведущий экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производственный отдел</i>					
40160176. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160177. Главный механик филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160178. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160179. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЛПС-1 Голицыно</i>					
40160180. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160181. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160182. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160183. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160184. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ЛПС-3 Наро-Фоминск</i>					
40160185. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160186. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160187. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			

	снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены				
40160202. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160203. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160204. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160205. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160206. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел питомнического хозяйства</i>					
40160207. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Ногинский филиал</i>					
<i>Производственный отдел</i>					
40160208. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160209. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЛПС-2 Павловский Посад</i>					
40160210. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160211. Слесарь по ремонту автомобилей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160212. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160213. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			

	снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены				
40160225. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160226. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160227. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160228. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160229. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160230. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ЛПС-2 Ямкино</i>					
40160231. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160232. Слесарь по ремонту автомобилей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160233. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160234. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160235. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160236. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по	Снижение тяжести трудового процесса			

40160247. Экономист 1 категории <i>ЛПС-2 Лотошино</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160248. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160249. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160250. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160251. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160252. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160253. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160254. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160255. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160256. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160257. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160258. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			

40160294. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160295. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160296. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160297. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160298. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160299. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160300. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160301. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160302. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160303. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160304. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			

40160317. Мастер леса	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160318. Главный механик филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>ЛПС-3 Клин</i>					
40160319. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160320. Слесарь по ремонту автомобилей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160321. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160322. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160323. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160324. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160325. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160326. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160327. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160328. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160329. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160330. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по	Снижение тяжести трудового процесса			

40160341. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160342. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160343. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ЛПС-1 Истра</i>					
40160344. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160345. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160346. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160347. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160348. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160349. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160350. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160351. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160352. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			

	снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены				
40160390. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160391. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160392. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160393. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел питомнического хозяйства</i>					
40160394. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160395. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел делопроизводства</i>					
40160396. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160397. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160398. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел закупок</i>					
40160399. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160400. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел защиты и воспроизводства лесов</i>					
40160401. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

40160419. Старший диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160420. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160421. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160422. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160423. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160424. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160425. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160426. Тракторист	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Производственный отдел</i>					
40160427. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40160428. Мастер леса	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ЛПС-1 Русский лес</i>					
40160429. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160430. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			

40160443. Начальник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160444. Слесарь по ремонту автомобилей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40160445. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160446. Лесной пожарный (бригадир лесопожарной группы)	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160447. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160448. Лесной пожарный	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160449. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160450. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160451. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160452. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160453. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены	Снижение тяжести трудового процесса			
40160454. Водитель автомобиля	Тяжесть: В соответствии со спецификой выполняемой работы мероприятия по	Снижение тяжести трудового процесса			

	снижению тяжести трудового процесса не предусмотрены			
40160490. Рабочий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
Транспортный отдел				
40160491. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40160492. Заместитель начальника отдела (внебюджет)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40160493. Главный механик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40160494. Ведущий инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40160495. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Юридический отдел				
40160496. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40160497. Заместитель начальника отдела (внебюджет)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
40160498. Ведущий юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 15.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Урванцев М.П.

(Ф.И.О.)

8.04.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мерзлякова Л.В.

(Ф.И.О.)

8.04.24

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Ворсина А.А.

(Ф.И.О.)

8.04.24

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Могучева О.Е.

(Ф.И.О.)

8.04.24

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Папушин В.М.

(Ф.И.О.)

8.07.24

(дата)